
UCHWAŁA  Nr  XL/463/06 
         SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia  12  czerwca  2006  roku 
 

w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2006  rok 
 
 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206) oraz art.184, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319)                       
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu  województwa  na  2006  rok  o kwotę 2.940 zł.,                          
z tego w dziale: 
• 801 – Oświata i wychowanie                                                                            2.940 zł.,                        

rozdziale 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli          2.940 zł., 
przesunięcie z:                                                                                                                                         
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                         2.940 zł., 
do: 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                      2.940 zł., 
 

z przeznaczeniem na  wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla nauczycieli, którzy 
pracowali w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu do miesiąca 
września 2005r.. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa  Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

   
Wiceprzewodniczący  Sejmiku 

 
Eugeniusz  Cichoń 
 
 
 
 
 

 



WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/463/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   2.940 2.940
    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2.940  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące     2.940
    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240   2.940

    OGÓŁEM   2.940 2.940

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/463/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12 czerwca 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.940 2.940
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2.940  

IV  Pozostałe wydatki bieżące     2.940
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240   2.940
  OGÓŁEM   2.940 2.940

 
 
 
 
 
 

 


